

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №115»

> Петрушина ул., д. 2, г. Красноярск, 660119 **☎**(факс):(391)2 225-17-19 (391)2 225-19-70

E-mail: school@email115.ru ОГРН 1022402486160 ИНН/КПП 2465040793/246501001 ПРОТОКОЛ № 4 от 31.08.2021 заседания Управляющего совета МАОУ СШ № 115

Повестка дня.

1. Рассмотрение модели организации образовательной деятельности в условиях профилактики и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в период с 11.09.2021 по 01.01.2022 в МАОУ СШ № 115.

Слушали директора МАОУ СШ № 115 Д.Э.Ахметгалиева, который представил на рассмотрение:

- 1. Расписание звонков, составленное на три уровня образования.
- 2. График приема пищи из расчета количества посадочных мест и социальной дистанции.
- 3. Потоковый приход в школу обучающихся для сокращения количества обучающихся единовременно находящихся в одном месте.

Решение Управляющего совета:

Принять Модель организации образовательной деятельности в условиях профилактики и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в период с 01.09.2021 по 01.01.2022 в МАОУ СШ № 115.

Результаты голосования:

«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержалось» - нет